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Aizvadītās nedēļas nogalē Valsts policijā saņemta informācija, ka Liepājā, Spīķeru ielā ugunsgrēkā ir cietuši seši dažādu marku

transportlīdzekļi. Valsts policijā par notikušo uzsākts kriminālprocess un nākamajā dienā aizturēta iespējamā vainīgā persona, kurai

piemērots apcietinājums.

Sestdienas vakarā, 9. martā ap pulksten 23.40 Valsts policijā saņemta informācija, ka Liepājā, Spīķeru ielā deguši seši dažādu

marku transportlīdzekļi.

Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes Dienvidkurzemes iecirkņa amatpersonas par notikušo uzsāka kriminālprocesu par

svešas mantas tīšu iznīcināšanu, ja tā izdarīta ar dedzināšanu. Nākamajā dienā, 10. martā Valsts policijas amatpersonas aizturēja

iespējamo vainīgo personu, dzimušu 2000.gadā. Vīrietis savu vainu izdarītajā atzīst un nožēlo.

Noskaidrots, ka aizturētajam ar vienu no automašīnas īpašniekiem bija konflikts, kā rezultātā aizturētais bija cietušajam iepriekš

nodarījis miesas bojājumus. Neilgi pēc notikušā viņš, kā pats atzīst, būdams alkohola reibumā, devās pie cietušā, vēloties parunāt,

taču cietušais no šādas iespējas satikties atteicās. 

Rezultātā aizturētais aizdedzināja vīrieša stāvēšanai novietoto automašīnu un liesmas pārņēma arī pārējās, apkārt esošās

automašīnas. Piecas automašīnas, tostarp tīši aizdedzinātā, nodegušas pilnībā, savukārt vienai automašīnai apdedzis priekšējais

lukturis.
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Saistītas tēmas
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Valsts policijas amatpersonas 12. martā devās uz tiesu piemērot aizturētajam vīrietim drošības līdzekli – apcietinājumu, kas stājies

spēkā. Valsts policijas amatpersonas turpina izmeklēšanu uzsāktajā kriminālprocesā.

Saskaņā ar Krimināllikumu, par svešas mantas tīšu iznīcināšanu vai bojāšanu, ja tā izdarīta ar dedzināšanu vai citādā vispārbīstamā

veidā vai ja tā izdarīta lielā apmērā, vai ja tās rezultātā vainīgā neuzmanības dēļ iestājusies cilvēka nāve vai izraisītas citas smagas

sekas, soda ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz desmit gadiem un ar probācijas uzraudzību uz laiku līdz trim gadiem vai bez tās.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.
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